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Taito Hämeen KÄTEVÄ & Tekevä –käsityömessut tarjosivat elämyksellisen kohtaamispaikan 
käsityön ja tekemisen parissa jo 25. vuotta – messuilla vieraili tänä vuonna yht. 8.480 kävijää! 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohjelmalavalla tapahtumia järjestettiin lauantaina ja sunnuntaina seuraavasti: 
  
Koulutuskeskus Salpauksen PINZIP -näytös ja ”Perinteen uudet raidat” yhteistuotantona 
Helmi Vuorelma Oy:n kanssa, Hollo & Martta –kansantanssiesitykset Liettuasta, Tsekistä, 
Kroatiasta, Saksasta, Venäjältä ja Pietarista sekä Hannat ja Heikit yhdessä Hollo & Martta –
puskasoittajien kanssa.  Taidokkaat esitykset saivat yleisöltä innokkaan vastaanoton. 

 
Mukana messuilla oli lähes 200 näytteilleasettajaa, käsityötuotteita ja työnäytöksiä, hyvin-
vointia ja hemmottelua mielelle – myös uusia ideoita iloksi ja yllätyksiä yleisön hyödyksi! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kätevä & Tekevä –käsityömessut 
Lahti Halli 5. – 6.11.2011 

Salpausselänkatu 7, 15110  LAHTI 
  

Kätevä-messut 25 v! 
Käsityön arkea ja juhlaa Lahdessa! 

 

 

 
 

 

 
 

KÄTEVÄ & Tekevä –käsityömessut keräsivät 

Pyhäinpäiväviikonloppuna Lahti Halliin yleisö-

ryntäyksen ja saivat messukävijät koukkuun! 

MESSUTIEDOTE 8.11.2011 

JULKAISUVAPAA HETI 

  

Taito Hämeen messuosastolla oli työpajoja 
lapsille ja nuorille. Käsityöpajassa muotoiltiin 
rautalangasta hämähäkkejä.  Osastollamme toimi 
myös Velman vinkkipaja sekä materiaali-
myymälä, josta asiakkaat saivat neuvoja 
neulomiseen ja vinkkejä virkkaukseen sekä 
materiaaleja mukaan. Taito-käsityökoulu Velman 
käsityön taiteen perusopetukseen saattoi tutustua 
”Tuhat ja yksi tohvelia – iloa varpaille” –
oppilastöiden näyttelyssä, joka oli pystytetty 
kahvila-alueen viereen.  
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Messukävijät äänestivät perinteiseen tapaan parhaasta messuosastosta – palkinnon tänä 
vuonna voitti ylivoimaisesti keraamikko Annika Laineen Kirjava Kippura.  Äänestäneiden 
kesken arvottiin Helmi Vuorelma Oy:n lahjoittamat palkinnot: villahuovan voitti Kati Närvänen, 
pyyhesetin Hanna Laaksonen ja kirjontapaketin Milla Aaltonen.  Onnea kaikille voittajille ja 
antoisaa jatkoa käsityön parissa! 
 
Taito Häme jatkaa KÄTEVÄ & Tekevä –käsityömessujen ja –tapahtumien kehittämistyötä.  
Ensi vuonna messut ovat jälleen Lahdessa Pyhäinpäiväviikonloppuna 3. – 4.11.2012. 
 
Messuterveisin, 
 
Taito Häme ry 
Sirpa Glad-Staf, toiminnanjohtaja 
 
Ota onkeen – tartu taitoon! 
 
Lisätiedot: puh. 03-877 6140 tai 040-846 5324 
 
www.katevamessut.fi 
www.taitohame.fi 
 


